Регистрация заявления
№ ___ «___» _________ 20__г.

Принять и зачислить
	Директору МАДОУ «Детский сад № 11 общеразвивающего вида» г. Печора

Светлане Анатольевне Филипповой

	в группу № ___________
	От

	с «___» __________20__ г.

	(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

	Директор ________
	Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

	Адрес фактического проживания:

	Телефон (моб/дом):

	Адрес эл почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего (-ю) сына, дочь ___________________________________________________
Ф.И.О. ребёнка (отчество – при наличии)
________________________________________________________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка__________________________________________________________
свидетельство о рождении: серия, номер, кем и когда выдано ________________________________

______________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: ______________________________________________________________,

по основной/адаптированной (нужное подчеркнуть) образовательной программе дошкольного образования в Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 общеразвивающего вида» г. Печора в группу № _____ общеразвивающей направленности с режимом пребывания ___________________(полный/не полный день) с «____»_________20___г.
Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. мамы __________________________________________________________________________
Ф.И.О. папы __________________________________________________________________________
Ф.И.О. законного представителя ребенка (опекун) _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Распоряжение об установлении опеки  № _____ от «___»_________20___г. (при наличии).
Основание на внеочередное, первоочередное, преимущественное предоставление места ребенку

документ __________________________________(номер, дата выдачи)_________________________
С Уставом МАДОУ «Детский сад № 11», лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования и другими документами, регламентирующие осуществление и организацию образовательной деятельности, ознакомлен (а)
«____»_________20___г.
_____________

______________

         (подпись)

(расшифровка подписи)

Руководствуясь статьями 14,44 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего (опекаемого) ребенка на _______________языке.

      (указать язык)
Даю согласие на обработку следующих персональных данных: Ф.И.О. мои и моего ребенка, адрес места жительства, паспортные данные,  данные свидетельства о рождении ребёнка, контактные телефоны, __________________________________________________________________
«____»_________20___г.
_____________

______________

         (подпись)

(расшифровка подписи)
Дата подачи заявления «____»_________20____г.
_____________
Расписку о принятых документах получил (а)

«____»_________20___г.
_____________

______________

         (подпись)

(расшифровка подписи)